ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  13  tháng 9 năm 2019

V/v di dời hệ thống cấp nước

sạch sinh hoạt xã Nghĩa Hòa

phục vụ GPMB công trình

Nâng cấp tuyến đường từ

đường tránh Đông đi Thu Xà

Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD các công trình giao thông tỉnh

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh tại Công văn số 1509/BQL-KHĐT ngày 06/9/2019 về việc xin chủ

trương di dời hệ thống cấp nước sạch sinh hoạt của Trung tâm Nước sạch và

Vệ sinh môi trường nông thôn phục vụ GPMB công trình Nâng cấp tuyến

đường từ đường tránh Đông đi Thu Xà và ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Công văn số 2286/SNNPTNT ngày 23/8/2019, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao

thông tỉnh thực hiện di dời hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Nghĩa Hòa phục

vụ GPMB công trình Nâng cấp tuyến đường từ đường tránh Đông đi Thu Xà,

với kinh phí khoảng 1.500 triệu đồng (giá trị chuẩn xác sau khi được thẩm

định, phê duyệt) từ nguồn kinh phí bồi thường, GPMB của dự án Nâng cấp

tuyến đường từ đường tránh Đông đi Thu Xà, đảm bảo không vượt khả năng

bố trí vốn của dự án.

2. Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh có

trách nhiệm tổ chức lập hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công - dự toán xây dựng

công trình Di dời hệ thống cấp nước sinh hoạt xã Nghĩa Hòa, huyện Tư Nghĩa

trình Sở chuyên ngành thẩm định để tổ chức thực hiện di dời theo đúng tiến

độ dự án được phê duyệt.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông

tỉnh tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Xây dựng, Giao thông vận tải,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Tư Nghĩa;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.642.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-09-16T07:04:46+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T07:19:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T07:19:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-16T17:18:46+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!